REQUERIMENTO N. /2022

Excelentíssimo Senhor

Vandercy Pereira Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás

0 vereador que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII,

do  art.  122 do Regimento, vem REQUERER a Vossa Excelência, após deliberação do Plenário,

que seja solicitado ao prefeito municipal José Délio, todas as receitas do município de janeiro

de 2021 ate o final de abril de 2022.

JUSTIFICATIVA

0 portal de transparência do nosso município tem irregularidades dificultando o acesso.

Gabinete do Vereador Fabricio Borges Cruvinel da Câmara Municipal de Hidrolândia/GO, aos

29 de abril de dois mil e vinte e dois

Fabricio Borges Cruvinel

ereador autor do Requerimento

CAMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

Seção de Protocolo

Processo: 0000000234/2022

Interessado: 025.648.921-16 - FABRICIO BORGES CRUVINEL

Telefone:

Solicitante:

Telefone:

Assunto: 	REQUERIMENTO

Observação: REQUERER APÓS A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO QUE SEJA SOLICITADO
AO PREFEITO MUNICIPAL JOSÉ DÉLIO TODAS AS RECEITAS DO
MUNICiP10 DE JANEIRO DE 2021 ATE 0 FINAL DE ABRIL DE 2022

Valor: 	R$ 0,00 	 Data  Doc: 	29/04/2022

Documento: 	 Autuação: 29/04/2022 16:14

Autuado por: ANA.FERREIRA 	 Id: 	4567

REJEITADO
Ern  0,,L-1_12--41/

residente

	Page 1
	Page 2